RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS
Municipio: Manaus

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2. 021/2018-DAC/CETAM

PROCESSO SELETIVO ABERTO AS COMUNIDADES INDIGENAS

EDUCACAO PROFISSIONAL - NiVEL TECNICO / MANAUS

Curso: Técnico em Enfermagem (INDIGENA) - Noturno

Class.

10

20

30

40

50

60

70

80

go
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°

Identificador

42
173
280
557
498
561
426
207
203

81

50

29
473
466
361
112

603
587
499
378
129
303
141
174
308
111
25
84
480
105
19
315
455
316
185
46

332
582

Nome

VANDERLECIA ORTEGA DOS SANTOS
ROMILDA ALVES GUERREIRO
ALESSANDRA MARTINS BRAGA
VALDIVINO MARINHO MORAES

JESIEL WIGSON PEREIRA RODRIGUES
QUEREN PEREIRA DE MIRANDA
FRANKNALDO GALVAO DIAS

JULIANA ALVES DE MELO

ANDREZA GASPAR DA COSTA

NEIDIANE DE OLIVEIRA LIMA
WALDECKSON HONORATO CRUZ
ALCINEA MARTINS ALBUQUERQUE
NATALIA FREIRE MELO

RUILAN SEABRA BARBOSA

NATHALIA HANNA DA SILVA PICANCO
VALMIR ANTONIO BITENCOURT DA SILVA
ANDRE ALEF DA SILVA MELGUEIRO
STEFANY MENDES DE BRITO

JUNIOR CORDEIRO CRUZ

FLAVIA REGINA VIEIRA SANTOS
ALARICY VILACA DA SILVA

MAIRA BELLO CARVALHO
CLOBERLIANE MENDES BASTOS
ROBERT KENEDY ANDRADE DE OLIVEIRA
ALOISIO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
MIQUEIAS GOMES DE VASCONCELOS
DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA
CARLINDO GOMES

IRANY SOARES MOREIRA

CAMILA MOREIRA DOS SANTOS
OSEMAR DA SILVA NASCIMENTO
LUARDA DA SILVA BATISTA

WANDA DA SILVA SANTOS

KAROLINE ALFAIA DA SILVA

LINDA ROSE LANA CHACON

HENNIO ZIDANE ALVES FERRAZ
CLEUMIRA FERREIRA DOS SANTOS
ALISSON RODRIGO DA SILVA MELGUEIRO
RAFAEL FERNANDES BRUNO

JULIANA PAIVA VENTURA

Identidade

19862687
18484123
3154033
11430010
22390022
3180881-6
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22321209
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3061596-8
30174180
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2906313-2
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14300150
2311409-6
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20184484
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21862672
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